i
O0;J1I€ll

O BHECCHHH M3MEHEHHA B peICHHE AHBIPTayCKOT0 paiflOHHOro Macimxara ot 28 Jexabps
2018 roma Ne 6-26-7 "O6 yTBepxaeHHH 0I0/keTa AHTOHOBCKOTO CEJILCKOTO OKpyTa
Afipiprayckoro paitora Ha 2019-2021 roge"

Pemienue AiibipTayckoro paiionnoro maciunxata CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 12
HOosiOpst 2019 r1oma Neo 6-36-2. 3apeructpupoBaHo JlemapraMeHTOM IOCTUIIUH
Ceepo-Kazaxcranckoii oonactu 15 Hosi0ps 2019 roga Ne 5658

B cootBetrcTBUU co cratbeit 109-1 bromxketHoro konekca Pecnybnuku Kazaxcran ot 4
nekabpst 2008 roga, crareit 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga "O
MECTHOM TOCYJIapCTBEHHOM YMpAaBJIECHUH M caMmoylpaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran",
cratbel 26 3akona Pecnyonuku Kazaxcrtan ot 6 anpens 2016 roga "O npaBoBbIX akTax',
Aiupiprayckuil paioHHbld Macinuxat PEITIJL:

1. Buectu B penienne AlbIpTayckoro paitoHHOro Macinuxata "O0 yTBepKICHUH Or0KeTa
AHTOHOBCKOI'O CEIbCKOro OKpyra AmbIprayckoro paiiona Ha 2019-2021 roasr" or 28
nexkabps 2018 roma No 6-26-7 (omyOaukoBano 16 sHBaps 2019 roma B 3TajioHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKe HOPMAaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB PecnyOnuku KazaxctaH B 37€KTpOHHOM
BHJIE, 3aPETUCTPUPOBAHO B PeecTpe rocy1apcTBEHHOM perucTpaliiii HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
aktoB Ne 5144) cinenyrorniee n3MeHEHUE:

[Ipunoxenue 1 K ykazaHHOMY PEHICHHUIO U3JI0KUTh B HOBOM PEIAKIUHU COTIJIACHO
NPUJIOKEHUS K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosimee pemenue BBoaurcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2019 rona.

Ipencenarens XXXVI ceccun
AHBIPTayCcKOro palfOHHOT O

C.IloHOMapeB
Macanxara
CeBepo-KazaxctaHckoH ob1acta
Cekpetapbs AHBIPTayCKOTO
paifOHHOT O Macauxara b.2KanaxmeTtoB

CeBepo-KazaxcTaHCkoi 00acTu
[IpunoxeHne K pemeHno ARBIPTayCKOro
palfoHHOro MaciamMxara ot 2019
roga Ne
ITpunoxenue 1 x pereHuto ABIPTayCKOro
paifonHoro macimxata ot 28 nexadps 2018 roma Ne
6-26-7

Bbromxer AHTOHOBCKOI'O CEIIbCKOr0 OKpyra AMsIprayckoro paona Ha 2019 rox

Kareropus Cymma

Kuacc HaumeHnoBanue , THICSIY

TTonxnacc TCHIC



01
2
04
1
3
4
2
3
4
02
3
OyHKUIHOHANbHAS
rpymma
A IMUHUCTPATOP
OO0 IKETHEBIX
porpamMm
IIporpamma
01
124
001
022
07
124
008
009
011
13
124
040

1) Joxomsr

Hanorossle nocrymuienus
TlomoxoaHbIi HaJIOT
MHauBuayanbHbIA NOIOXOAHBIN HAJIOT
Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh

Hanoru na umymectso

3eMeNbHBIN HajIoT

Hasor Ha TpaHCIIOPTHEIE CpeCTBa
Henanorossle nocrymieHus

HOCTyHJ'IeHI/ISI OT OpOoAaX1u OCHOBHOI'O KaliuTajaa

[ocrynnenns TpancdepToB

TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIIMX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOT'O YIIPABICHUS

TpancdepTs! U3 paifloHHOTO (TOpoIa 00IaCTHOTO 3HAYEHU) OFOIKETa

HanmenoBanue

1) 3aTpatsr

l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa

AnnapaT aKnuMa ropojza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUsA, CCJia, IOCLCJIKa, CEJILCKOI0 OKpyra

YCJ'Iyl"I/I M0 00ECIeUEHUI0 NEATEILHOCTH aKuMa ropojaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHHA CCJia,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO0 OKpyra

KanuransHble pacxoIpl TOCYJapCTBEHHOTO OpraHa

JKunuimHo - KOMMyHalTbHOE X03SIHCTBO

AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HA4EHUS, Cella, IIOCEIKa, CETbCKOTO OKPYTa
OcgeleHne yaull B HaCEJICHHbBIX MyHKTaxX

ObecriedeHne CaHUTAPAH HACETICHHBIX ITYHKTOB

BbiiaroyctpoiicTBO 1 03eeHeHUE HAaCeIeHHBIX TyHKTOB

IIpoune

AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIIKa, CeTbCKOTO OKPyTa

Peanuzanust MeporpusTHiA AJIsl pelIeHns] BOIPOCOB 00yCTpOMCTBa HACEJIEHHBIX
MIyHKTOB B PEANU3ALHI0 MEpP IO COACHCTBHIO 3KOHOMUYECKOMY Pa3BUTHUIO
peruoHoB B paMmkax IIporpamMmel pazButus peruoHos 10 2020 rona

3) Yucroe Gr0mKeTHOE KpEeAUTOBAHNE
BromKeTHbIe KpeIUThI

IToramenue OIOKETHBIX KPESTUTOB

28
285,0

5800,0
1 200,0
1200,0
4 600,0
60,0
240,0
4300,0
0

0

22
485,0

22
485,0

22
485,0

Cymma
, THICAY
TEHTe

29
773,1

24
408,1

24
408,1

24
064,0

344,1
4891,6
4891,6
2216,1
252,5
24230
4734
4734

4734



4) Cainpz1o 110 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMH aKTHBAMH

[Iprobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB

[MocTynuienns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB I'OCY1apCTBa

5) Hedumut (mpodurut) Oromxera

6) dunaHcupoBanue nedumTa (MCIoab30BaHue NMpoduInTa) OromKeTa
ITocTynnenus 3aiiMoB

Iloramenune 3aliMOB

Kareropus
Knacc HaunmenoBanue
TToaknacc
8 Hcnonp3yeMpie ocTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB
01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB
1 CB0OOHBIE OCTATKH OFOKETHBIX CPEICTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»

Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran

-1488,1
1488,1
0

0
Cymma
, THICAY
TEHTe
1488,1
1488,1
1 488,1



