

О внесении изменения в решение Айыртауского районного маслихата от 28 декабря 2018 года № 6-26-7 "Об утверждении бюджета Антоновского сельского округа Айыртауского района на 2019-2021 годы"

Решение Айыртауского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 12 ноября 2019 года № 6-36-2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 15 ноября 2019 года № 5658

В соответствии со статьей 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Айыртауский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Айыртауского районного маслихата "Об утверждении бюджета Антоновского сельского округа Айыртауского района на 2019-2021 годы" от 28 декабря 2018 года № 6-26-7 (опубликовано 16 января 2019 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5144) следующее изменение:

Приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

Председатель XXXVI сессии		
Айыртауского районного	СПомоморов	
маслихата	С.Пономарев	
Северо-Казахстанской области		
Секретарь Айыртауского		
районного маслихата	Б.Жанахметов	
Северо-Казахстанской области		
	Приложение к решению Айыртауского	
	районного маслихата от 2019	9
	года №	
	Приложение 1 к решению Айыртауского	
	районного маслихата от 28 декабря 2018 года	N
	6-26-7	

## Бюджет Антоновского сельского округа Айыртауского района на 2019 год

Категория		рия	Наименование	Сумма
	Класс Подкласс	, тысяч		
		Подкласс		тенге

			1) Доходы	2 8 285,0
1			Налоговые поступления	5 800,0
	01		Подоходный налог	1 200,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	1 200,0
	04		Налоги на собственность	4 600,0
		1	Налоги на имущество	60,0
		3	Земельный налог	240,0
		4	Налог на транспортные средства	4 300,0
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Поступления трансфертов	2 2 485,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	2 2 485,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	2 2 485,0
Функциональная группа Администратор бюджетных программ		иинистратор цжетных	Наименование	Сумма , тысяч тенге
		Программа		2 9
			1) Затраты	773,1
01			Государственные услуги общего характера	2 4 408,1
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 4 408,1
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения села, поселка, сельского округа	2 4 064,0
		022	Капитальные расходы государственного органа	344,1
07			Жилищно - коммунальное хозяйство	4891,6
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4891,6
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	2 216,1
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	252,5
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	2 423,0
13			Прочие	473,4
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	473,4
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2020 года	473,4
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
	-		-	

			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	-1488,1
			6) Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	1488,1
			Поступления займов	0
			Погашение займов	0
Ка	атего	рия		Сумма
	Класс		Наименование	, тысяч
		Подкласс		тенге
8			Используемые остатки бюджетных средств	1 488,1
	01		Остатки бюджетных средств	1 488,1
		1	Свободные остатки бюджетных средств	1 488,1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан